令和　　年　　月　　日
○○○○長　殿
申 請 者　　住　所　○○市△△１－２－３
　　　氏　名（代表者）□□　××
　　　　　　　電　話　番　号　XXX-XXXX-XXXX
メールアドレス　aaaaaa@bbb.cc.jp
行政財産使用料減免申請書
下記のとおり生駒市行政財産使用料条例第５条第■号により使用料の減免を願いたく申請します。
記

１　使用しようとする財産
1 所 在（名称）○○市◇◇３－２－１　☆☆会館
2 区 分　　　　土地、建物、その他　等（「その他」の場合は具体的に記載）
3 数 量　　　　▲▲㎡
２　使用しようとする期間
令和●年●●月●●日～令和○年○○月○○日
３　減免理由
　　～～～～～ため。